הן היו בדרך לעבודה. לעשות להן סתם ככה בעיות בשבע בבוקר?"

10. לאור כל האמור לעיל, לאחר שהשתכנעתי מכנות ומהימנות גרסתו של המתלונן, הגעתי למסקנה שהמאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר את עובדות כתב האישום ואני מרשיעה את הנאשם על יסודן בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, על פי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"א אדר ב תשע"ד, 13 מרץ 2014, במעמד הצדדים